
2020 年 3 月 26 日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

店舗移転作業および建替に伴う一部ＡＴＭ休止のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊行は、小城支店移転作業に伴い、以下のとおり、小城支店ＡＴＭを休止させていただきます。 

また、小城支店建替工事のため、工事期間中につきましても同ＡＴＭを休止させていただきます。 

ご利用のお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、休止期間中にご利用可能なＡＴＭは下記のとおりとなっておりますので、ご確認お願いいたします。 

 

記 

 

１．対象ＡＴＭと休止期間 

対象ＡＴＭ 休止期間 

小城支店 
2020 年 4 月 10 日（金） 18：00～21：00 

2020 年 4 月 11 日（土）～建替工事終了まで 

 

２.休止期間中のご利用可能なＡＴＭ（小城支店近隣） 

設置場所 住所 ＡＴＭ営業時間 

ゆめぷらっと小城 

.※2020 年 3 月 28 日よりご利用可能 
小城市小城町 253-21 

平日    8：30～22：00 

土日祝  8：30～22：00 

多久支店 
多 久 市 北 多 久 町 大 字 小 侍

1089-6 

平日    9：00～19：00 

土日祝  9：00～19：00 

※ゆめぷらっと小城のＡＴＭにつきまして、硬貨の入出金および現金でのお振込は、お取扱いできません。 

 上記のほかにセブン銀行およびゆうちょ銀行ＡＴＭがご利用になれます。 

 

以 上 

【本件に関するお問合せ】 

事務統括部事務管理Ｇ 

TEL0952-22-2244 

 


